ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 061/2011
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

CLERI CAMILOTTI, Prefeito Municipal de Três Passos, por meio da Secretaria

Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo
Seletivo nº 046/2011 e seguinte, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO RELATIVO ÀS INSCRIÇÔES: por ter sido julgado

improcedente o recurso impetrado, fica indeferido o pedido de troca de Microárea. O Parecer da
Banca Examinadora encontra-se disponível na Prefeitura.

2. Tendo em vista que não houve recursos relativos ao gabarito preliminar divulgado

em 03/11/2011, fica este ratificado. O RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo,
conforme relatório de notas Anexo deste edital, está disponível no Painel de Publicação da Prefeitura
Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites
www.objetivas.com.br e  www.trespassos-rs.com.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo nos dias 28, 29 e

30/11/2011, em conformidade com o Capítulo V do Edital de Processo Seletivo n° 046/2011, junto à
Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

Município de Três Passos, 25 de novembro de 2011.

CLERI CAMILOTTI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

EUGENIO ALVARO BOHN
Secretário Municipal de Administração

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA ESCRITA. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.trespassos-rs.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_061_anexo_relatorio_notas_pe_tres_passos.pdf